



**Skat Consult**

- Professionel sparring til økonomi og regnskab

## **Fredericia Isoleringspuder ApS**

Gørtlervej 8

7000 Fredericia

CVR-nr. 37954179

## **Årsrapport for 2019**

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23-06-2020

---

Flemming Rasmussen  
Dirigent

## Fredericia Isoleringspuder ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Fredericia Isoleringspuder ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Fredericia Isoleringspuder ApS Gørtlervej 8 7000 Fredericia
CVR-nr.	37954179
Stiftelsesdato	23. august 2016
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Flemming Rasmussen, Direktør
<b>Revisor</b>	Skat Consult ApS Erritsø Møllebanke 10 7000 Fredericia CVR-nr.: 32363199

## **Fredericia Isoleringspuder ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fremstille, bearbejde, sælge og montere isoleringspuder.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 39.232, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 959.444, og en egenkapital på kr. 416.253.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende, selskabet har i regnskabsåret flyttet domicil adresse, og produktionen har derfor i en periode ligget stille.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## **Fredericia Isoleringspuder ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.532.959</b>	<b>1.645.839</b>
Personaleomkostninger	1	-1.412.931	-1.376.091
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-62.055	-40.196
<b>Driftsresultat</b>		<b>57.973</b>	<b>229.552</b>
Andre finansielle indtægter		9.080	6.590
Finansielle omkostninger		-7.408	-1.952
<b>Resultat før skat</b>		<b>59.645</b>	<b>234.190</b>
Skat af årets resultat	2	-20.413	-50.231
<b>Årets resultat</b>		<b>39.232</b>	<b>183.959</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		130.000	0
Overført resultat		-90.768	183.959
<b>Resultatdisponering</b>		<b>39.232</b>	<b>183.959</b>

Fredericia Isoleringspuder ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	87.087	113.636
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>87.087</b>	<b>113.636</b>
Deposita		60.000	9.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>60.000</b>	<b>9.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>147.087</b>	<b>122.636</b>
Råvarer og hjælpematerialer		261.406	161.381
<b>Varebeholdninger</b>		<b>261.406</b>	<b>161.381</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		239.645	113.959
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	20.000	60.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		288.476	217.347
Periodeafgrænsningsposter		1.830	1.830
<b>Tilgodehavender</b>		<b>549.951</b>	<b>393.136</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.000</b>	<b>118.929</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>812.357</b>	<b>673.446</b>
<b>Aktiver</b>		<b>959.444</b>	<b>796.082</b>

Fredericia Isoleringspuder ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	5	100.000	100.000
Overført resultat	6	186.253	277.021
Udbytte for regnskabsåret	7	130.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>416.253</b>	<b>377.021</b>
Hensættelser til udskudt skat		4.477	1.598
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>4.477</b>	<b>1.598</b>
Gæld til banker		57.230	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.401	106.867
Selskabsskat		18.025	71.534
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		448.986	238.680
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		72	382
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>538.714</b>	<b>417.463</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>538.714</b>	<b>417.463</b>
<b>Passiver</b>		<b>959.444</b>	<b>796.082</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

## Fredericia Isoleringspuder ApS

### Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.317.395	1.295.639
Pensioner	41.862	41.595
Andre omkostninger til social sikring	44.126	27.945
Andre personaleomkostninger	9.548	10.912
	<b>1.412.931</b>	<b>1.376.091</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets skat	17.534	69.586
Regulering udskudt skat	2.879	-19.355
	<b>20.413</b>	<b>50.231</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	132.744	31.100
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	101.644
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>132.744</b>	<b>132.744</b>
Af- og nedskrivninger primo	-19.108	-7.775
Årets afskrivninger	-26.549	-11.333
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-45.657</b>	<b>-19.108</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>87.087</b>	<b>113.636</b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	20.000	60.000
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<b>20.000</b>	<b>60.000</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	100.000	50.000
Årets tilgang	0	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Saldo primo	277.021	93.062
Årets tilgang	-90.768	183.959
<b>Saldo ultimo</b>	<b>186.253</b>	<b>277.021</b>

## Fredericia Isoleringspuder ApS

### Noter

	2019	2018
<b>7. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Årets tilgang	130.000	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>130.000</b>	<b>0</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er afgivet virksomhedspant pålydende 400.000 til Nordfyns Bank.